■ 形式表示
■ 仕 様
形式表示の①②③④を以下からご選択ください。
ドレンポート付
ORB - G -160 -  ① ② ③ ④ X
※ S納期対応外です。
1： 最高圧力及び最高トルクでの運転は、６秒以内でご使用ください。
2： 推奨作動油は、ＩＳＯ ＶＧ32相当の清浄な油を使用してください。
3： 出力トルクが２８０Ｎ・ｍを越える場合はスプラインシャフトの使用を推奨します。
4： 入力の最高圧力は、21MPa以下にしてください。
5： 許容背圧は10.3MPaですが、１．８MPa以上になる場合、シールの寿命を長持ちさせる為、ドレン配管が必要です。
6： ΔPは有効差圧を示します。
■ 寸法図　ORB-G-***-D*2*X
ORB-G
NOP ORBMARK® Motor WORLD CHANGE Series
オーブマーク®モータ　ワールドチェンジ・シリーズ
WORLD CHANGE Series  ORB-G世界標準仕様
③ フランジ形状
無記号： 赤
2： 2 ボルトフランジ
5： 4 ボルトフランジ（不等分） ※1
9： 2 ボルトフランジ（９０° 振り） ※1、※2
④ 銘板色
B： 青 ※3
B： 青
O： 橙 ※3
O： 橙
G： 緑 ※3
G： 緑
① ポート形状
② シャフト形状
(詳細：ORB-G-11 ページ)
D： Rc 1/2
A：  G 1/2　Ｏリングポート
B： φ12.7　Ｏリングポート
A： φ25 シャフト　幅7 キー
C： φ25.4 シャフト　幅6.35 キー
B： SAE6B スプラインシャフト
D： φ25 シャフト　幅8 キー
※1： 特殊品です。一度、当社へご相談下さい。　 　※2： ポート形状は記号Dのみとなります。
※3： 記号B、O、Gの銘板色の使用については規定があるため、事前にお問い合わせください。
２－Rc 1/2
■ポート形状
本図は、改善のため予告なく変更する場合があります。
Ｌ1（mm）
Ｌ： ロ－タ幅（mm）
サイズ 050 070 100 120 130 160 190 205 240 280 310 380 410
8.3 11.1 15.3 18.4 20.0 25.7 29.5 31.1 36.6 43.9 47.2 58.5 63.7
129.4 132.2 136.4 139.5 141.1 146.8 150.6 152.2 157.7 165.0 168.3 179.6 184.8
（単位：mm）
41.7 Ｌ
45.4
Ｌ1